
CENTRUM EXPERIMENTÁLNÍHO DIVADLA, příspěvková organizace 

IČ:004 009 21, DIČ: CZ00400921 

Zelný trh 9, 602 00 Brno 

tel.: 542 123 451 

e-mail: ced@ced-brno.cz, www.ced-brno.cz  

 

 

V Brně dne 13. 9. 2019 

 
 
Vážená paní, vážený pane, 

 
V příloze Vám přikládáme seznam neupotřebitelného majetku, který byl vzhledem 

k jeho trvalému poškození a opotřebovanosti na základě odborného posouzení 
doporučen k vyřazení z evidence a ekologické likvidaci. Přesto máme povinnost tento 
majetek dle pokynů zřizovatele nabídnout ostatním příspěvkovým organizacím či 

institucím, které by o něj případně mohly mít zájem. 
 

V případě Vašeho zájmu o některou z položek níže přiloženého seznamu kontaktujte 
pana Ing. Ondřeje Petra, Ph.D., ekonomicko-správního náměstka CED, p. o. 
 

Budeme rádi i za negativní odpověď.  
 

V případě, že do 15 dnů neobdržíme Vaši odpověď, rozumíme tím, že o nabízený 
majetek nemáte zájem. 
 

 
 

 
 
        MgA. Miroslav Oščatka 

         ředitel Centra experimentálního divadla, p. o.  
 

 
Příloha: Seznam majetku k vyřazení 

 
 
Kontaktní adresa: 

 
Centrum experimentálního divadla, p. o. 

Ing. Ondřej Petr, Ph.D. - ekonomicko-správní náměstek CED 
Zelný trh 9, 602 00 Brno tel: 542 123 453 
e-mail: petr@ced-brno.cz 

mailto:ced@ced-brno.cz
http://www.ced-brno.cz/
mailto:petr@ced-brno.cz


 

Příloha: Seznam majetku k vyřazení 
 
Inventární 

číslo 

název Rok pořízení Pořizovací cena v Kč 

300703 ocelová konstrukce (Příliš hl. samota) 2010 12 000,- 

300843 stůl (Něžná) 2011 11 880,- 

300926 mříž (Teď na krk..) 2011 13 000,- 

301153 dekorace kovová (Král umírá) 2013 15 230,- 

 

 
Uvedené předměty jsou opotřebené, po derniérách a pro naši organizaci již nevhodné 

k dalšímu používání. 
 


